Estado do Rio de Janeiro

_Câmara_ Municipal de_Cabo fria.

Requerimento No 023i, de 24 de Novembro de 1994

SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL INFORMK»....5ES QUANTO AO
PROCESSO ND 51.382/93, REFERENTE AO LOTEAMENTO DENTRO DA
ESTRUTURA DA EMPRESA FAZENDA CARAVELAS COMÉRCIO E INDúSTRIA
LTDA, BÚZIOS,

Exm2 Senhor Presidente da C'ãmara Municipal de Cabo Frio,

REQUEIROaDouta Mesa, na forma regimental,
.seja oficiado ao Exm2 Senhor Prefeito Municipal, solicitando o
que abaixo segue

1 - A remessa do Processo n2 51.382/93, que trata de
assunto já especificado no "caput" deste Requerimento.

- Anexar ao processo mencionado no item 1 deste
Requerimento, a aprovaço, caso já tenha acontecido do
mencionado Loteamento.

SALA DAS SESWES, 24 de Novembro de 1994.

ine Carvalh..; Trindade
Ve,.eador - Autor

JUST IF 	,AT :I: VA

Na conjuntura atual e com o desenvolviemnto
acelerado de novas tecnologias e o seu simultaneo aprimoramento,

Ref. a 24111/94 	 dbm

,e~N

'11 a-se de suma import2ncia que o Chefe do Executivo tenha em
mente processo ecológico que se desenvolve, em termos negativos,
em toda Região dos Lagos.

É mister, entretanto, que se tenha presente a
situação em que se encontra D Distrito de BUzios, em termos
ecológicos, quando o homem, na ganãncia de resolver os seus
projetos específicos, deixa de lado o global da nossa
comunidade.

É, portanto, dentro dessa prisma que a nossa
solicitação tewsua import•ãncia, alem de encarecermos a sua
urg'ência, a fim de que se possa tornar uma posição com o Projeto
em epígrafe, de import@ncia capital para qa nossa população.

SALA DAS SESS7.5ES 21 de Nombro de 1994.

(ntory10 C.rlo4.T de Carw 10 Trindade
v'ereador - Aucor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio 2

Ref.  . a 24/11/94 dbe